
Model No.UA004G 300MM CORDLESS POLE SAW



Model No.UA004G 300MM CORDLESS POLE SAW



Model No.UA004G 300MM CORDLESS POLE SAW



Model No.UA004G 300MM CORDLESS POLE SAW
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 162494-8 Flanschmutter komplett 1

002 412638-3 Mutterabdeckung 1

003 136373-6 Kettenraddeckelbaugruppe 1

003 INC. 1,2,4-6

004 347707-0 Führungsplatte L 1

005 265954-0 Bindekopf-Blechschraube 3X8 1

006 422599-9 Späneführung 1

007 266905-6 Innensechskantschraube M5X12 1

008 347708-8 Führungsplatte R 1

009 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

010 183P83-2 Getriebegehäuse Set 1

010 INC. 42

011 252291-1 Sechskantmutter M6 1

012 232626-2 Kegelförmige Tellerfeder 14 2

013 347705-4 Sicherungsscheibe 12 1

014 226992-7 Ritzel 6 1

015 347705-4 Sicherungsscheibe 12 1

016 140V32-8 Spindel komplett 1

017 422602-6 Tülle 1

018 227620-7 Kettenspannrad 1

019 227634-6 Geradverzahntes Kegelrad 14 1

020 347706-2 Spannschlitten 1

021 327606-2 Justierschraube 1

022 227496-2 Geradverzahntes Kegelrad 14 1

023 126832-8 Tankdeckel Baugruppe 1

C10 213894-6 O-Ring 25 1 *

C11 213A11-4 O-Ring 25 O 1

024 136372-8 Öltank Baugruppe 1 *

024 INC. 23,39-41 *

024-1 137016-3 OIL TANK ASSEMBLY < 1

024-1 INC. 23,39-41

025 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

026 136301-1 Getriebegehäusebaugruppe 1 *

C10 213437-4 O-Ring 28 1 *

026-1 137017-1 GEAR CASE ASS'Y < 1

C10 213437-4 O-Ring 28 1

027 226995-1 Spiralkegelrad 18 1

028 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

029 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1

030 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

031 962106-1 Haltering (INT) R-28 1

032 211491-2 Kugellager 609DDW 1

033 961005-4 Haltering (EXT) S-9 1

034 226884-0 Schneckenrad 1

035 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1

036 422600-0 Ölleitung 3-70 1

037 140U04-7 Ölpumpe komplett 1 *

037-1 141N25-0 Ölpumpe komplett O 1



038 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 1

039 452666-6 Nippel 1

040 231975-4 Feder 1

041 422601-8 Ölleitung 3-14 1

042 183P83-2 Getriebegehäuse Set 1

042 INC. 10

043 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

044 922243-3 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

1

046 922202-7 Innensechskantkopfschraube M
5X8

1

047 183U44-2 Griffsatz 1

C10 931202-6 Sechskantmutter M5 1

047 INC. 56

048 141H14-9 Schaltkreis komplett 1

C10 810D46-0 Hinweisschild schalter 1

049 459758-2 Schalthebel 1

050 233622-3 Torsionsfeder 12 1

051 650015-3 Schalter C3JR-4B-PAND3 1

052 632G61-0 Schaltereinheit 1

053 459759-0 Absperrhebel 1

054 233101-1 Druckfeder 4 1

056 183U44-2 Griffsatz 1

C10 931202-6 Sechskantmutter M5 1

056 INC. 47

057 922233-6 Innensechskantkopfschraube M
5X20 WR

1

058 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 8

059 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4

060 136371-0 Schaftaufnahme-Baugruppe 1

060 INC. 63

061 922202-7 Innensechskantkopfschraube M
5X8

1

062 922233-6 Innensechskantkopfschraube M
5X20 WR

1

063 263002-9 Gummistift 4 1

064 127641-8 Dämpferwelle Baugruppe 1

064 INC. 65-72

065 327600-4 Nockenhülse 1

066 256964-8 Stift 5 1

067 232625-4 Torsionsfeder 12 1

068 327601-2 Spindelnabe 1

069 211232-6 Kugellager 6002LLU 1

070 226997-7 Schrägstirnrad 33 1

071 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

072 211150-8 Kugellager 6901ZZ 1

073 183U43-4 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 8

073 INC. 90

074 266459-3 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

075 136230-8 Getriebegehäuse Baugruppe 1

075 INC. 76

076 213961-7 O-Ring 22 1



077 510470-0 Rotorbaugruppe 1

077 INC. 78-80

078 226996-9 Schrägstirnrad 16 1

079 210005-4 Kugellager 608DDW 1

080 210062-2 Kugellager 607ZZ 1

081 459764-7 Prallplatte 1

082 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

083 629A97-2 Stator 1

084 459763-9 Motorgehäuse 1

085 347620-2 Platte 1 *

085-1 654887-8 Erdungsplatte O 1

086 911102-6 Flachkopfschraube M4X6 1

087 620H16-3 Controller 1

088 632P49-4 Klemmeneinheit 1 *

088-1 632W77-1 TERMINAL UNIT < 1

089 8114V9-3 Serien-nr-schild UA004G 1

090 183U43-4 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 8

090 INC. 73

091 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 8

092 8114V5-1 Typenschild UA004G 1

093 413C42-7 Schutzteil 1

094 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

096 140V20-5 Schaft C komplett 1

C10 162823-5 Spindel D komplett 1

098 412631-7 Feststellhülse 1

099 412632-5 Klemmhülse 1

100 412630-9 Feststellschraube 1

C10 931202-6 Sechskantmutter M5 2

101 922243-3 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

2

102 141J38-7 Rohr 38 komplett 1

C10 8046S6-7 Warnaufkleber 1

103 412634-1 Griffende 38 1

104 922243-3 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

1

105 232624-6 Druckfeder 28 5

106 413312-6 Antriebsbuchse 8

107 211148-5 Kugellager 6001ZZ 4

108 412625-2 Gleitbuchse 4

109 313340-0 Rohrhülse 24 2

110 327599-3 Stift 6 1

111 412629-4 Rohrverbindung 1

112 922243-3 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

3

113 140V18-2 Rohr 24 komplett 1

115 183R91-5 Getriebegehäuse-Abdeckungssa
tz

1

115 INC. 116

116 183R91-5 Getriebegehäuse-Abdeckungssa
tz

1

116 INC. 115

117 136393-0 Schaft Baugruppe 1



117 INC. 125

118 412627-8 Lagergehäuse B 2

119 327864-0 Rohr 28 1

120 412625-2 Gleitbuchse 1

121 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1

122 412624-4 Lagergehäuse A 2

123 412623-6 Einlage 15 1

124 412626-0 Rohrhülse 28 2

125 136393-0 Schaft Baugruppe 1

125 INC. 117

126 265954-0 Bindekopf-Blechschraube 3X8 1

127 412625-2 Gleitbuchse 1

128 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1

129 688163-8 Leitungsfilter 1

130 8032A7-2 XGT-Logo-Aufkleber 1

A01 191G15-1 Schwert- 12 Set 1

A02 419288-5 Kettenabdeckung 1 *

A02-1 419288-5 Kettenabdeckung O 1

A03 196740-7 Sägekettensatz 1 *

A03-1 191H01-8 Sägekette 30cm 1,1mm 3/8" HM O 1

A04 782023-7 Schraubenschlüssel 13-16 1

A05 195923-6 Rundfeile 4.5 Set 1 *

A05-1 D-70954 FILE HOLDER SET 4.5MM(11/64") O 1

A06 199897-3 Ölbehältersatz 1

A07 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

A08 422596-5 Kappe 28 2

A09 424434-7 Kappe 24 1

A10 191K37-5 Band Baugruppe Set 1

E01 654781-4 Dichtung leitfähig 1

F01 197243-4 Band Baugruppe Set 1

F08 191G14-3 Schwert- 10 Set 1

F09 191G15-1 Schwert- 12 Set 1

F10 191G22-4 Schwert- 10 Set 1

F11 191G23-2 Schwert- 12 Set 1

F12 191H00-0 Sägekettensatz 10 1

F13 191H01-8 Sägekette 30cm 1,1mm 3/8" HM 1

F14 191H08-4 Sägekettensatz 10 1

F15 191H10-7 Sägekettensatz 12 1

F17 195093-1 Kettenöl 1

F18 195923-6 Rundfeile 4.5 Set 1 *

F18-1 D-70954 FILE HOLDER SET 4.5MM(11/64") O 1

F19 196205-9 Sägekettensatz 1 *

F20 196206-7 Sägekettensatz 1 *

F21 196740-7 Sägekettensatz 1 *

F22 198457-8 Feilenset 1 *

F22-1 D-70948 FILE HOLDER SET 4.0MM(5/32") O 1

F23 199075-5 Sägekettensatz 1 *

F26 1910J6-0 Winkel-befestigungssatz 1

F27 1914F1-6 Sägekettensatz 10 1

F28 1914F2-4 Sägekettensatz 12 1

F29 1914F5-8 Sägekettensatz 10 1

F30 1914F6-6 Sägekettensatz 12 1



Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/17/2025


